



Indian Railways
Patiala Locomotive Works,
Patiala-147003

Notice inviting Electronic Tenders

On behalf of President of India Principal Chief Materials Manager/PLW/Patiala invites tenders in electronic form for following items:

A) e- Tender Notice No.21 ET/2025-26

SN	Tender No.	Description	Qty.	Tender closing date.
1	12251732A	Helmet Head Gear	3201 Nos.	11.09.2025
2	02251262	Transmitter Wheel	1476 Nos.	27.10.2025
3	02251057	Winding Wire Flat	5000 Kgs.	13.10.2025
4	20259002	Running Contract for Supply, Installation and Commissioning of Fog Pilot Assistance System for Safety (Fogpass) with AMC	15184 Nos.	11.09.2025*

B) e- Global Tender Notice No. 01 GT/2025-26

SN	Tender No.	Description	Qty.	Tender closing date
1	20251020	Silicon Impregnating Resin Silres	2100 Kgs.	15.09.2025**

Tender closing Time (A&B) 15:00 Hrs.

Item marked with * is reserved for procurement from RDSO approved sources. Item marked with ** is reserved for procurement from CLW approved sources.

The prospective Tenderers are advised to visit the website <http://www.ireps.gov.in> or plw.Indianrailways.gov.in for detailed description of items & other terms and conditions of tender document. Please note that Tenderers can submit their quotations only through <http://www.ireps.gov.in>.

Corrigendum to e-Tender Notice No. 13 ET/2025-26

Closing date of Tender No. 21251066 may be read as 05.09.2025.

Corrigendum to e-Tender Notice No. 19 ET/2025-26

Closing date of Tender No. 20251164 may be read as 08.10.2025.

For Principal Chief Materials Manager
amm1@dmw.railnet.gov.in



भारतीय रेल
पटियाला रेल इंजन कारखाना
पटियाला-147003

इलेक्ट्रॉनिक निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक, पटियाला रेल इंजन कारखाना, पटियाला द्वारा निम्नलिखित इलेक्ट्रॉनिक निविदाएं आमंत्रण की जाती हैं:

ए) ई- निविदा सूचना संख्या: 21 ईटी/2025 -26

क्रमांक	निविदा सं.	विवरण एवं विशिष्टी सं.	मात्रा	निविदा बंद होने की तिथि
1	12251732A	हेलमेट हेड गियर	3201 नंबर्स	11.09.2025
2	02251262	ट्रांसमीटर व्हील	1476 नंबर्स	27.10.2025
3	02251057	वाइडिंग वायर फ्लैट	5000 किलोग्राम	13.10.2025
4	20259002	रनिंग कॉन्ट्रैक्ट फॉर सप्लाय, इंस्टालेशन एंड कमीशनिंग ऑफ फोग पायलट असिस्टेंस सिस्टम फॉर सेफ्टी (फोगपास) विद एएमसी	15184 नंबर्स	11.09.2025*

बी) इ-ग्लोबल निविदा सूचना संख्या 01 GT/2025-26

क्रमांक	निविदा सं.	विवरण एवं विशिष्टी सं.	मात्रा	निविदा बंद होने की तिथि
1	20251020	सिलिकॉन इम्प्रेग्नेटिंग रेसिन सिलरेस	2100 किलोग्राम	15.09.2025**

निविदाओं का समापन समय (ए एण्ड बी) 15:00 बजे है..

*लगी हुई मदें आर डी एस ओ फर्मों से खरीदने के लिए है । **लगी हुई मदें सी.एल.डब्ल्यू फर्मों से खरीदने के लिए है ।

उत्तरव्यापी निविदाकारों को सलाह दी जाती है कि मदों का विस्तृत विवरण तथा निविदा दस्तावेज और निविदा शर्तें <http://www.ireps.gov.in> या पटियाला रेल इंजन कारखाना, पटियाला की वेबसाइट indianrailways.gov.in से देखी जा सकती है। कृपया नोट करें कि निविदाकर्ता अपनी कोटेशन केवल [http:// www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) से ही भेज सकते हैं।

शुद्धि-पत्र निविदा सूचना संख्या 13 ET/ 2025-26

निविदा संख्या 21251066 की बंद होने की तिथि को 05.09.2025 पढ़ी जाए।

शुद्धि-पत्र निविदा सूचना संख्या 19 ET/ 2025-26

निविदा संख्या 20251164 की बंद होने की तिथि को 08.10.2025 पढ़ी जाए।

For Principal Chief Materials Manager
amm1@dmw.railnet.gov.in